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Festive Cranberry Range

Box Meals

Hot and Spicy Box YES
illet Box
BQBox
oneless Box
eri Peri Box

Grilled Peri Peri Chicken

Burgers

Chicken Fillet Burger
Chicken Fillet Burger Meal
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Spicy Mountain Burger
BBQ Chicken ger
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uarter Pounder Meal -
egetable Burger
egetable Burger Meal

Chicken Wrap YES
i YES
Spicy Ch YES
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oneless Bites
oneless Bites Meal
Strips
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picy Wings
picy Wings Meal
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haring Deals
haring Box
oneless Sharing Box
ariety Box
eri Peri Sharing Box
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Mini Chocolate Ice Cream (125ml) YES
Mini Vanilla Ice Cream (125ml)

Mini Strawberry Ice Cream (125ml) YES
Mini Mango Kulfi Ice Cream (125ml) YES
Chocolate Fudge Brownie Ice Cream (440ml)
Strawberry Cheesecake Ice Cream (440ml)
anilla Ice Cream (440ml)

fter 8 Mint Cheesecake

Chocolate Fudge Brownie
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Sticky Toffee Pudding
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auces

eri Peri Extra Hot Sauce
eri Peri Hot Sauce

eri Peri Garlic Sauce
emon and Herb Sauce

|

Chicken Cottage is committed to provide Allergen Information for all of our products, around the key 14 identified Allergens (Gluten, Celery, Mustard, Sesame, Lupins, Fish, Peanuts, Nuts, Molluscs, Crustaceans, Soya,
Sulphur Dioxide, Milk and Eggs). However, although we do our very best, our teams in store handle multiple ingredients a day and our cookie method can sometimes mean that we cannot guarantee that any itemis
allergen free.

These Allergens are based on the Chicken Cottage authorised product list.




